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Vi tar oss igenom detta också!
Som i så många andra sammanhang just nu måste man 
nämna något om Corona. Det är verkligen speciella tider 
vi lever i. Jag imponeras av allt engagemang kring hante-
ring av Corona på alla plan med möten på alternativa sätt, 
mycket handtvättande, delade raster, alternativa produkter 
som ersätter restade produkter mm. Vi är en bransch där vi 
är vana vid att konkret lösa problem och det tycker jag att 
vi har lyckats bra med så här långt. Håll i!

Vi har skickat ut ”Hur vi 
stoppar smittan” till alla. Läs 
och begrunda. Läs även myndig-
heternas texter, men hoppa över 
övrigt spekulerande texter mm. 

Hur vi påverkas framöver tror 
jag blir likt en lågkonjunktur, 
beroende på hur länge pandemin varar och hur stödpaket 
mm utformas. Helt klart blir det tuffare konkurrens och nu 
är det ännu viktigare att vara effektiv och hålla låga kost-
nader. Den som har mest bränsle i tanken och har den 
snålaste motorn kommer längst.

Friskvård och semester
Frågan har kommit upp om hur vi har det med friskvård.  
Följande gäller:
Växjö: Fri träning på Idrottsklinken samt padel på måndagar. 
Padel genom Facebook-grupp Dynacon Blackhawks
Kalmar: 50% av utlägg ersätts mot kvitto, max 2500:- 
Semesterperiod bestämd till vecka 28-31

MICHAEL GUSTAVSSON
MÅNADENS PROFIL

Tips och idéer till nästa SPIKEN som kommer ut i MAJ 2020 skickas till  
ansvarig utgivare:  Håkan Stjernqvist hakan.stjernqvist@dynacon.se / Håkan

 

»Den som har 
mest bränsle i 

tanken...«
 

Ett projekt som vi haft ett litet tag 
En tillbyggnad av samlingssal åt Kifab på Varvsholmen i 
Kalmar med fantastisk utsikt över sundet och Ölandsbron. 
Plats för 150 personer med toppmodern media/audiovi-
deoteknik. Det finns alltid utmaningar med tillbyggnader 
i befintliga lokaler. Ny stomme på befintlig pålad grund 
är en av dem samt stora glaspartier med anpassning av 
befintliga partier. Ansvarig på plats är Magnus Karlsson
Klart i november 2020. 

Alabastern 
Ett nytt projekt som vi fått tilldelning på men som tyvärr 
är överklagat av en konkurrent. Projektet består av en 
nybyggnad av 120 lägenheter, kv Alabastern, åt Växjöbo-
städer.Vi tycker att vi gjort allt korrekt men med juridik 
och överklaganden vet man aldrig vart eller när det slutar. 

Skola i Färjestaden 
Det mesta av betongarbeten är klara och nu har vi även 
fått resning av de ståtliga takstolarna.

Arbetsledningen 
funderar …


